EDITAL DE ELEIÇÃO PARA O GRÊMIO ESTUDANTIL “CARMEN PORTINHO”

INSCRIÇÕES DE CHAPAS DEFERIDAS

A Comissão Pró Grêmio, atendendo ao disposto no Edital de Eleição para o Grêmio Estudantil

“CARMEN PORTINHO”, torna público as candidaturas das chapas que foram deferidas:

Cargo

Chapa 01

“MEBIF” – Movimento Estudantil

Brasileiro Instituto Federal

Presidente Lanna Mirele de M. Florindo

Vice-presidente Gabriel de Souza Peres

Diretor Administrativo Caio Braga da Cruz

Suplente de Diretor Administrativo Breno S. Natali Serrado

Secretário Jennifer Camile Félix de Almeida

Suplente de Secretário Ana Clara Coleti dos Santos

Diretor Social e de Comunicação Elias Amaral dos Santos

Suplente de Diretor Social e de Comunicação Vinícius P. Macacari

Diretor de Cultura Luma Batista da Graça

Suplente de Diretor de Cultura Heitor Augusto Ferreira Assis

Diretor de Saúde, Esporte e Meio Ambiente Guilherme Bueno Flores

Suplente de Diretor de Saúde, Esporte e Meio Ambiente Carlos Eduardo de C. Rodrigues

Diretor de Atividades Acadêmicas Alessandra Medeiros Andrade

Suplente de Diretor de Atividades Acadêmicas Daniel Cevada Oliveira

Cargo

Chapa 02

“MEIFISA” – Movimento

Estudantil dos Ifianos de Ilha

Solteira

Presidente Henry Gabriel de Oliveira Rosseto

Vice-presidente Ana Augusta Silva Gonçalves

Diretor Administrativo Maria Tereza Fazzan Longo

Suplente de Diretor Administrativo Elaine Terezinha F. da Silva

Secretário Ana Vitória Rosa Ferreira

Suplente de Secretário Vinícius de Oliveira Altafim

Diretor Social e de Comunicação Luisa Vitória de Almeida Correa

Suplente de Diretor Social e de Comunicação Samara Vieira dos Santos

Diretor de Cultura Melissa Yaeko Silva Rodrigues

Suplente de Diretor de Cultura Cibele Nunes de Moura

Diretor de Saúde, Esporte e Meio Ambiente Lais da Silva Lima

Suplente de Diretor de Saúde, Esporte e Meio Ambiente Eric da Silva Lima

Diretor de Atividades Acadêmicas Murilo Henrique Lima de Souza

Suplente de Diretor de Atividades Acadêmicas Victória Yukari Inoue

Ilha Solteira, 27 de maio de 2019.

Comissão Pró Grêmio